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RESULTAT

Ordet og Israel

Note

Driftsinntekter og driftskostnader

Salgsinntekter
Medlemskontingent

Gaver

Annen driftsinntekt

SUM DRIFTSINNTEKTER
Varekostnad
Leonnskostnad

Annen driftskostnad
SUM DRIFTSKOSTNADER

DRIFTSRESULTAT

Finansinntekter og kostnader

Annen renteinntekt

RESULTAT AV FINANSPOSTER

ARSRESULTAT

Overforinger og disponeringer
Overforing fra annen egenkapital

Sum disponert

Ordet og Israel

3,7

Org.nr 980 343 391

2019

59 933
775 450
3109718
274 159
4 219 260
246 847
1413 241

2 156 638
3 816 726

402 534

891

681

403 214

403 214

403 214

2018

241174
443 259
3 375 761
179 233
4239 427
251 770
1260 732

2417 893
3 930 395

309 031

308 949

308 949

308 949
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Balanse

Ordet og Israel

EIENDELER Note

Anleggsmidler

Obligasjoner 2
SUM VARIGE DRIFTSMIDLER

SUM ANLEGGSMIDLER

Omlgpsmidler

Varer 8

Fordringer

Andre fordringer
Sum fordringer

Bankinnskudd kontanter og lignende 4
SUM OMLQPSMIDLER

SUM EIENDELER

Ordet og Israel Org.nr 980 343 391

2019

209 385
209 385

209 385

60 465

15 803
15 803

1914797
1 991 065

2 200 450

2018

209 385
209 385

209 385

59 746

18 950
18 950

1649 860
1728 556

1937 91
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Balanse
Ordet og Israel

Egenkapital og Gjeld

Egenkapital Note 2019 2018
Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 6 1 886 953 1483 738
Sum opptjent egenkapital 1 886 953 1483 738
Sum egenkapital 1886 953 1483 738
Gijeld

Avsetning for forpliktelser

Kortsiktig gjeld

Leverandorgjeld 77 827 245 758

Skyldig offentlige avgifter 4 93 972 94 363

Annen Kortsiktig gjeld 141 699 114 082

Sum Kortsiktig gjeld 313 497 454 203

Sum Gjeld 313 497 454 203

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 2200 450 1937 941
12.03.2020

Styret for Ordet og Israel

John Roger Nesje Gordon Tobiassen Arne Rein Dahl
Styrets leder Styrets nestleder Styremedlem
Reidun Fadum Hvale Stig Andre Lippert Charles Hansen
Styremedlem Styremedlem Styremedlem
Arild Knut Normannseth Arve Solberg
Styremedlem Daglig leder
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Ordet og Israel

NOTER TIL ARSREGNSKAPET FOR 2019

Note 1

Regnskapsprinsipper

Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og norsk regnskapsstandard. Fglgende regnskapsprinsipper er

anvendt:

- Salgsinntekter resultatferes i hht opptjeningsprinsippet, nar varen er levert eller tienesten utfort.

- Driftskostnader bokferes nar de palgper.

- Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som
omlgpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett ar er klassifisert som omlgpsmidler. Gjeld som blir tilbakebetalt
innen ett ar klassifiseres som kortsiktig gjeld.

- Omlgpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskostnad og virkelig verdi.

- Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Anleggsmidler med begrenset akonomisk levetid avskrives.

- Langsiktig og kortsiktig gjeld er balansefegrt til nominell belgp pa etableringstidspunktet.

- Kundefordringer er oppfart til palydende. Da kundefordringer vurderes som sikre er det ikke foretatt avsetning til
forventet tap. Andre fordringer er ogsa oppfert til palydende.

- Varer er vurdert til kostpris fratrukket eventuell ukurans.

- Selskapet er pliktig til & ha en tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets
pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne loven.

Note 2

Obligasjoner mv

Belopet stort kr 209 385,80 inngar som en rentefri obligasjon i den leiligheten som Beit Skandinavia anskaffet

i Haifa hgsten 1987. Belopet er sikret med avtale datert 15.02.1990 mellom Ordet og Israel og Stiftelsen

Beit Skandinavia

Note 3 Lonnskostnader, antall ansatte, godtgjorelse mv
Lonnskostnader bestar av felgende poster 2019 2018
Lonninger 1169 493 927 478
Arbeidsgiveravgift 176 001 156 761
Pensjonkostnader 55 104 33 637
Andre ytelser 12643 142 856
Sum lgnnskostnader 1413 241 1260 732
Gjennomsnittlig antall arsverk 2,7 27
Daglig leder

Lonn 277 387

Pensjonsutgifter 10 518

Annen godtgjorelse 4 950

Det har ikke veert gitt szerskilte vederlag eller avtaler til ledende personer eller styre. Institusjonen har ikke gitt lan eller stilt
sikkerhet til fordel for ledende personer eller styret.

Godtgjarelse til revisor 2019

Revisjonstjenester 28 102
Note 4 Bundne midler

Bundne midler pr 31.12. 46 317

Skyldig skattetrekk pr 31.12. utgjorde 46 297
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Note 5 Driftsinntekter
2019 2018
Utleie stand 12 500 1000
Abonnement dansk blad 12150 196 874
Salg litteratur 35 283 43 300
Medlemskontingent 775 450 443 259
Kollekter, gaver 14185 -
Gaver - personer, kollekter og gaver 2471 314 2935 092
Gaver - Lev Leman/Liatprosjektet 30 200 165 720
Gaver - Smadja Bibeltrykkeri 1 600 11 801
Gaver - annet 592 418 263 148
Mva refusjon 257 489 138 688
Andre inntekter 16 671 40 545
Sum driftsinntekter 4 219 260 4 239 427
Note 6 Egenkapital
Sum egenkap.

Pr 01.01 1483 738
Arets resultat 403 214
Andre endringer -

Egenkapital pr 31.12. 1 886 953

Note 7

Pensjonskostnader, midler og forpliktelser

obligatorisk tjenestepensjon.

Pensjonsordningen i organisasjonen er en innskuddsordning. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om

Note 8 Varelager
Type varelager 31.12.2019 31.12.2018
Innkjopte varer for videresalg 60 465 59 746

Varelageret bestar av boker som er kjgpt inn for videresalg.
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19.12.31 Arsoppgjer Ordet og Israel

Name Date

Nesje, John Roger 2020-03-26

Identification
;:E banle Nesje, John Roger

Name Date

Dahl, Arne Rein 2020-03-25

Identification

;:E banle Dahl, Arne Rein

Name Date
Lippert, Stig Andre 2020-03-25
|dentification

=== bagtﬁ!g Lippert, Stig Andre

Name Date
Hansen, Charles 2020-03-25

Identification

;:E bank |D Hansen, Charles

Name Date
Tobiassen, Gordon J 2020-03-25
Identification

= - DBQ%JQ Tobiassen, Gordon |

Name Date

Hvale, Reidun 2020-03-26

Identification
;:E baﬂle Hvale, Reidun

Name Date

Normannseth, Arild Knut 2020-03-25

Identification

==E baﬂle Normannseth, Arild Knut

Name Date

Solberg, Arve 2020-03-25
Identification

== bankID Solberg, Arve
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